
VÝSLEDKOVÁ LISTINA (celá čísla)

Elektronická liga RSCM Ostrava 2.kolo
Pořadatel SSK Olymp Ostrava (0079)
Datum a místo konání 05.06.2018,  Poruba - Skalka
HR Tomeček Květoslav A 0030
PHK Kurečka Aleš A 1719
RS Janeček Jiří A 0081

kategorie : Muži, Junioři, SM 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 7 JANEČEK Jiří 1959 01520 0079 99 99 98 97 94 98 585 26

2. 6 TESAŘ David 1979 39058 0034 98 97 97 96 96 98 582 20

3. 8 KYČERKA Miroslav 1960 39310 0034 94 96 96 99 96 95 576 23

4. 14 GEBAUER Vilém 1961 00571 0374 96 97 96 98 96 93 576 20

5. 9 ŠURÁB Jakub 1984 19651 0235 96 95 96 94 98 96 575 20

6. 4 HRBÁČ Josef 1953 00423 0034 95 94 91 90 96 92 558 14

7. 5 ROMAN Václav 1965 00416 0034 92 87 91 90 90 89 539 8

8. 3 FICHNA Arnošt 1955 39309 0034 88 90 87 88 87 89 529 8

kategorie : Dorostenci, SM 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 11 PIŇOS  Antonín 2006 40283 0079 95 95 97 93 96 96 572 17

2. 10 ŠINDLER Jiří 2002 41254 0368 93 95 96 95 94 96 569 12

3. 15 PRUSEK Milan 2004 41053 0004 94 94 92 95 95 95 565 15

4. 2 SCHRÓPFER František 2002 40700 0386 93 95 90 96 90 89 553 9

kategorie : Dorostenky, SM 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 1 KATZ Klaudie 2005 39967 0079 99 93 100 98 98 96 584 27

2. 16 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 0079 95 91 95 93 95 95 564 18

3. 17 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 0079 93 93 96 92 94 94 562 17

4. 13 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 0079 96 95 95 94 92 89 561 17

5. 12 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 0284 93 96 90 92 93 94 558 12

Hlavní rozhodčí : Tomeček Květoslav A 0030 Ředitel soutěže : Kurečka Aleš v.r.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA (desetiny)

Elektronická liga RSCM Ostrava 2.kolo
Pořadatel SSK Olymp Ostrava (0079)
Datum a místo konání 05.06.2018,  Poruba - Skalka
HR Tomeček Květoslav A 0030
PHK Kurečka Aleš A 1719
RS Janeček Jiří A 0081

kategorie : Muži, Junioři, SM 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 7 JANEČEK Jiří 1959 01520 0079 102.1 103.1 102.6 101.7 99.1 101.8 610.4 26

2. 6 TESAŘ David 1979 39058 0034 100.0 101.3 100.6 99.8 100.3 101.7 603.7 20

3. 8 KYČERKA Miroslav 1960 39310 0034 98.4 100.6 100.8 103.5 101.0 99.0 603.3 23

4. 9 ŠURÁB Jakub 1984 19651 0235 100.3 100.0 100.2 98.3 102.4 99.9 601.1 20

5. 14 GEBAUER Vilém 1961 00571 0374 100.8 100.6 100.0 101.5 98.9 98.0 599.8 20

6. 4 HRBÁČ Josef 1953 00423 0034 98.3 97.7 95.7 94.5 101.5 97.7 585.4 14

7. 5 ROMAN Václav 1965 00416 0034 97.2 92.0 95.7 93.9 93.7 91.9 564.4 8

8. 3 FICHNA Arnošt 1955 39309 0034 93.1 94.9 91.3 92.5 91.2 94.5 557.5 8

kategorie : Dorostenci, SM 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 11 PIŇOS  Antonín 2006 40283 0079 100.4 97.9 102.4 96.3 99.1 99.7 595.8 17

2. 15 PRUSEK Milan 2004 41053 0004 99.8 99.0 96.7 100.4 98.4 99.4 593.7 15

3. 10 ŠINDLER Jiří 2002 41254 0368 96.7 99.7 98.9 98.6 99.5 99.5 592.9 12

4. 2 SCHRÓPFER František 2002 40700 0386 97.6 98.6 94.8 100.2 95.2 92.2 578.6 9

kategorie : Dorostenky, SM 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 1 KATZ Klaudie 2005 39967 0079 103.5 97.8 103.3 102.6 103.3 100.7 611.2 27

2. 16 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 0079 98.6 97.4 99.6 98.2 99.4 99.2 592.4 18

3. 13 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 0079 101.0 99.4 100.7 98.6 97.6 93.9 591.2 17

4. 17 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 0079 97.3 98.9 100.5 97.3 97.3 98.5 589.8 17

5. 12 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 0284 99.3 100.1 95.5 96.4 98.0 98.4 587.7 12

Hlavní rozhodčí : Tomeček Květoslav A 0030 Ředitel soutěže : Kurečka Aleš v.r.


